РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
[bookmark: _GoBack]ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
КОНЬШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                 РЕШЕНИЕ     №  25

20 октября  2018 г.
«Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории муниципального образования Коньшинское сельское поселение Верховского района Орловской области»
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Конституцией РФ, Уставом Коньшинского сельского поселения и в целях организации и обеспечения благоустройства, озеленения и санитарного содержания территории сельского поселения, Коньшинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
 1. Утвердить прилагаемые Правила благоустройства, и содержания территории муниципального образования Коньшинское сельское поселение Верховского района Орловской области
2. Признать утратившим силу: решение Коньшинского сельского Совета народных депутатов от 19.06.2017 года № 12 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и санитарного содержания территории Коньшинского сельского поселения Верховского района Орловской области»;
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации  Коньшинского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                       В.А.Короодина